
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

STARPTAUTISKAIS DEJU UN MŪZIKAS
FESTIVĀLS “LAGO DI GARDA”

FESTIVĀLA NORISES VIETA: Itālija, Garda ezers

ASTOŅU DIENU
CEĻOJUMS

AR AUTOBUSU

13.-20.05.2024

Gardas ezers ir Itālijas lielākais un visvairāk apbrīnotais ezers.
Gleznainie ciemati, viduslaiku pilis un ezera promenādes padara

ezera piekrasti īpašu un romantisku. Lielākais pavasara
festivāls Itālijā ir gatavs uzņemt daudzas grupas no Eiropas un
pasaules pie brīnišķīgā Gardas ezera laikā, kad daba mostas un

pavasara ziedi sāk priecēt ikvienu. 
Savukārt mēs Jums nodrošināsim papildus daudzas 

jaukas ekskursijas un stāstus par Itāliju.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 4.00 - izbraukšana no Latvijas - no Jums ērtas vietas.

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai. 

Diena autobusā ar stāstiem un konkursiem par un ap Itāliju. Dažādas spēles
un aktivitātes ceļa īsināšanai. 

Tāpat šī diena būs veltīta tam, lai apgūtu itāliešu roku valodu jeb žestus,
bez kuriem nav iedomājama ikdienas komunikācija. Pamēģināsim arī mēs
parunāt ar rokām. Ar roku palīdzību vien var parādīt, ka tas notika sen
atpakaļ, ka viss ir cauri, ka esat izsalcis, ka jums tas garšo un daudz, daudz
ko citu. Uzzināsiet daudz ko par itāliešu tradicionālo virtuvi, ēdieniem un
dažādajiem pastas veidiem. Par našķiem un gardumiem, kuri noteikti
jānobauda, esot Itālijā. Laiku autobusā īsināsim ar itāļu valodas spēlēm un
jokiem.

Nakts viesnīcā Polijā.

IZBRAUKŠANA. DIENA CEĻĀ

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā un došanās tālāk.

Diena autobusā un brauciens cauri Vācijai, Austrijai. Konkursi par Itāliju,
interesanti stāsti un itāļu valodas “autobusa kurss”. Jūs uzzināsiet, ko
nozīmē: buongiorno, salve, ciao, arrivederci, sono di Lettonia, gelato un
daudz ko citu. Mācīsimies un atkārtosim itāliešu valodas zināšanas, jo, ticiet
man, ar angļu valodu Itālijā cauri tikt ir grūti.

Vespas vēsture un smieklīgākie auto. Itāliešu auto vadīšanas manieres un
dažādi citi stāsti šajā dienā. Itālija jūs aizraus vēl pirms robežas
sasniegšanas.

Vēlu vakarā ierašanās naktsmītnē Itālijā. 

DIENA CEĻĀ. IERAŠANĀS ITĀLIJĀ

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Peldēšanās un atpūta pie gleznainā Gardas ezera. Gardas ezers ir ne tikai
Itālijas lielākais ezers, bet arī milzīgs tūristu magnēts. Tā ir vieta, kur ūdens,
kalnu un šarmantu ciematu vidū baudīt īstu dzīves idilli.

ATPŪTA

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Aizbrauksim uz kādu īpašu vietu netālu no Gardas ezera. Arco pilsētiņa ir īpaša,
bet vēl īpašāks ir kāpiens līdz senās pilsētas pilij, kas izvietojusies klints
galā. Te var sajust arī vēju, ko itālieši sauc par – ora! Tas ir silts Gardas ezera
vējš, kāds baudāms tikai šajā vietā kalnos. Līdzās dzied cikādes, aug olīvkoli un
vīnogulāji.

Skatu platformu apmeklēšana ir bez maksas. 
Ieejas maksa pilī: ≈ 5 EUR (pēc izvēles).

Pēcpusdienā tikšanās ar festivāla organizatoriem.

Vakariņas.

ARCO UN TIKŠANĀS

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Pēc Jūsu izvēles piedāvājam dienu pavadīt atrakciju parkā
“Gardaland” vai  doties izbraukuma ekskursijā uz Milānu vai Bergamo

GARDALAND, MILĀNA VAI BERGAMO

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pēc izvēles – BĒRNU KOLEKTĪVIEM šajā dienā piedāvājam
izbraukuma ekskursiju uz  “Gardaland” atrakciju parku.

"Gardaland" ir viens no populārākajiem tematiskajiem parkiem Eiropā un
lielākais atrakciju parks Itālijā. Tajā bērniem tiek piedāvātas dažādas
atrakcijas, karuseļi un izklaides, sākot ar pazemes alām, pirātu kuģiem,
beidzot ar ūdens atrakcijām un milzu panorāmas ratiem. Visa diena
paredzēta izklaidei atrakciju parkā.

Ieejas biļete parkā – 49 EUR/pers./visai dienai

GARDALAND ATRAKCIJU PARKS

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

MILĀNA VAI BERGAMO
Pēc izvēles – PIEAUGUŠO KOLEKTĪVIEM šajā dienā piedāvājam
izbraukuma ek skursiju uz Bergamo vai Milānu.

1.variants - Bergamo vecpilsēta jeb Citta Alta atrodas kalna galotnē. Turp
pacelsimies ar funikulieri, kas ātri vien mūs nogādās vecās pilsētiņas centrā jeb augšas
pilsētā. Skaista arhitektūra, jauki restorāniņi un brīnišķīga senās pilsētas vide ar iespēju
apskatīt katedrāli un Sv. Marijas baziliku. Brauciena cena vienā ar funikulieri virzienā: 1,30
€/pers.

2. variants – Lombardijas galvaspilsēta Milāna ir skaista fantastiska un apbrīnas
vērta pilsēta. Protams, modes meka un, protams, arhitektūras ēku bagāta. Programmā
Milānas katedrāles apskate, kas ir lielākais un izcilākais gotikas arhitektūras piemineklis
Itālijā, kā arī ceturtā lielākā katedrāle pasaulē. Tajā atrodas pasaulē plašākā marmora
skulptūru kolekcija, kā arī zelta Madonna torņa smailes galā, kuru milānieši iesaukuši par
Madunina (mazā Madonna) un kura kļuvusi par vienu no pilsētas simboliem. Tāpat
pabaudīsim Vittorio Emanuelle galeriju un veiksim rituālu pie baltā buļļa. 

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

SIRMIONE
Brokastis.

Došanās uz Gardas ezera skaistāko pilsētiņu Sirmioni, kas atrodas pašā Gardas ezera
dienvidu galā. Šī ir vieta, kur baudīt Itālijas šarmu, klīst pa viduslaiku bruģētajām ieliņām un
iepazīt vēstures pieminekļus. Visinteresantākie apskates objekti atrodas tieši uz Sirmio
pussalas. Pašā pussalas galā ir apskatāma Katullas grota, kas ir Ziemeļitālijas iespaidīgākais
arheoloģiskais apskates objekts, kur atrodas senas romiešu villas drupas. Villa tika celta
starp pirmo gadsimtu pirms mūsu ēras un pirmo gadsimtu mūsu ērā un tās patiesais
īpašnieks tā arī nav īsti zināms. Netālu no Katullas grotas atrodas arī Sirmiones otrs
ievērojamākais apskates objekts – 13. gadsimtā celtā Skaligēri pils. Iespaidīgo
cietokšņveidīgo pili ieskauj aizsarggrāvji, kuros peld pīles un gulbji. Pili cēla Skaligēri ģimene,
kas viduslaikos valdīja šajā reģionā, un tā tika būvēta stratēģiski pārdomātā vietā, lai no tās
varētu pārredzēt un kontrolēt visu ezera dienvidu daļu. 

Pēcpusdienā atgriešanās naktsmītnē un gatavošanās koncertam.

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

FESTIVĀLA KONCERTS
Vēlā pēcpusdienā starptautiskā deju un mūzikas festivāla “LAGO DI
GARDA” koncerts.

Vakariņas.

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

KALNU DIENA
Brokastis.

Diena kalniem. Pārgājiens kalnos ar skaistām kalnu ainavām.  Šeit gribas, lai laiks uz
mirkli apstājas, dodot iespēju baudīt un izjust. Šajā pārgājienā var doties ikviens
dalībnieks, jo tas būs pa spēkam katram. 

Uz kalnu ieleju pacelsimies ar vagoniņu un tālāk dosimies kājām. 

Cena braucienam ar vagoniņu turp un atpakaļ – 20 €/pers.

Atgriešanās naktsmītnē. Vakariņas.

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DOŠANĀS MĀJUP
Brokastis.

Došanās mājup. Brauciens cauri Austrijai un Vācijai.

Apkoposim iespaidus un emocijas. Konkursu noslēgšana un apbalvošana.
Mājupceļā vēl skanēs itāliešu mūzika, spēlēsim spēles un skatīsimies kino. 

Vakarā ierašanās viesnīcā Polijā.

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā. 

Brauciens cauri Polijai un
Lietuvai. Kopīgas spēles,
aktivitātes, atsauksmju
rakstīšana, izturīgāko ceļabiedru
sveikšana un citas izklaides.

Pusdienu pauze poļu krodziņā.

Vēlu vakarā/naktī atgriešanās
Latvijā.

MĀJUPCEĻŠ. ATGRIEŠANĀS

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Festivālā aicināti piedalīties tautas deju kolektīvi, kori, ansambļi,
moderno deju pārstāvji, orķestri.

Nav vecuma ierobežojuma.

Dalībniekiem tiek nodrošināti ielūgumi uz festivālu.

Festivāla koncerta uzstāšanās ilgums 15 minūtes.

Festivāla gājienam līdzi aicinām ņemt savas valsts vai/un
kolektīva karogu.

·Mēnesi pirms festivāla jāiesūta precīzs deju/dziesmu saraksts.
Kolektīva vadītājiem līdzi jābūt muzikālajam pavadījumam USB
formātā.

GALVENIE FESTIVĀLA NOSACĪJUMI

STARPTAUTISKAIS DEJU UN
MŪZIKAS FESTIVĀLS

“LAGO DI GARDA” 13.-20.05.2024



plkst. 4.00
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

DEJU UN MŪZIKAS FESTIVĀLS “LAGO DI GARDA” 
 8 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: 13.-20.05.2024.

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana 

un saskaņošana

Programmā minētās 
izbraukuma 
ekskursijas

personīgie izdevumi
pārējās ēdienreizes
ieejas biļetes apskates objektos
pilsētas nodoklis: 14 EUR/ pers./ par
visu ceļojuma periodu
ceļojuma apdrošināšana

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu 
kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis
naktsmītnēs 7x 

Vakariņas
Iitālijā 4x

2 naktis trīs zvaigžņu
viesnīcās Polijā

2-4 vietu numuri 
ar visām ērtībām

5 naktis 
kempingā Itālijā

Trīs istabu (6 pers.) 
bungalo namiņi ar 

visām ērtībām un virtuvi

Dalības maksa
 festivālā

Dalīnmieku skaits 25-29 30-36 37-43 44-48

Cena vienai personai (EUR) 895,00 825,00 755,00 695,00
Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Latvijas pilsoņiem vīza ieceļošanai Itālijā šim ceļojumam nav nepieciešama.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, joc eļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 100 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ 200 EUR/pers. – trīs mēnešus pirms ceļojuma.
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakoties līdz 30dienām pirms ceļojuma - tiek ieturēta vietas rezervēšanas summa.
▪ Atsakoties mazāk kā 3 mēnešus pirms ceļojuma - tiek ieturēti 300 EUR/pers.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 

-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas
pirms ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 

UZMANĪBU! 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


